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Spielalter

Geburtsjahr

Größe (cm)

Gewicht (in kg)

Augenfarbe

Haarfarbe

Haarlänge

Statur

Wohnort

Geburtsort

Wohnmöglichkeiten

29-37 Jahre

1987 (37 Jahre)

179

73

blau-grau

blond

kurz

sportlich-athletisch

Hamburg (DE)

Braunschweig

Lugano (CH), Bremen
(DE), Braunschweig
(DE), Essen (DE),
München (DE),
Freiburg im Breisgau
(DE), Köln (DE), Berlin
(DE), Hannover (DE)

Nationalität

Sprachen

Dialekte

Sport

Tanz

Hauptberuf

Gesang

Stimmlage

Führerscheinklass&

Deutsch, Estländisch

Deutsch
Englisch

Hamburgisch(Heimatdialekt)

Norddeutsch(Heimatdialekt)

Fitness
Boxen
Darts
Schwimmen
Laufsport
Pilates
Tanzsport
Yoga

Standard

Schauspieler

Bühnengesang

Bariton, Bass

B - Pkw

2008 3 2011

2012

2021

2019

2017

2017

Informationen

Primäre professionelle Schauspielausbildung
Schule für Schauspiel Hamburg

Weitere professionelle Ausbildung
Roth Coaching [de] (Source-Tuning Workshop mit Jens Roth) 

Film
Milan 
Rolle: Hauptfeldwebel Kröcher (HR)     Regie: Yannic Nixdorf   

Von früher 
Rolle: Helmut (HR) (HR)     Regie: Timo Zocholl    Vertrieb: Kurzfilm   

Mit im Bund 
Rolle: Horst Richter     Regie: Lukas Nathrath    Vertrieb: Kurzfilm/HMS   
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2017

2014

2024

2024

2023

2023

2023

2022

2022

2021

2021

2021

2020

2020

2019

2017

2015

2014

2013

>123< 
Rolle: C.Schmidt     Regie: diverse    Vertrieb: Kurzfilm/Kunstschule Wandsbek   

LOU 
Rolle: Nick (HR) (HR)     Regie: Ida Riegel    Vertrieb: Kurzfilm/Hochschule Ansbach   

RED DOGZ 
Rolle: Bastard 2     Regie: Anne Chlosta    Vertrieb: Kurzfilm/HMS   

Fernsehen
In aller Freundschaft 
Rolle: Marlon Fessner (EHR)     Regie: Gero Weinreuter    Produzent: Saxonia Media
Filmproduktionsgesellschaft mbH    Sender: ARD    Vertrieb: MDR   

SOKO Stuttgart 
Rolle: Leonhard Gregoritsch (EHR)     Regie: Laura Thies    Produzent: Bavaria Fiction
GmbH    Sender: ZDF    Casting Director: Manolya Mutlu   

Die Chefin (Folge 91 Einer von uns) 
Rolle: Milo Radenovic (EHR)     Regie: Florian Kern    Sender: ZDF    Vertrieb: Network Movie
Film- und Fernsehproduktion GmbH    Casting Director: Stefany Pohlmann   

Großstadtrevier (Folge Loverboy) 
Rolle: Konrad <Konnie= Lenz (EHR)     Regie: Oliver Liliensiek    Sender: ARD    Vertrieb:
Letterbox Filmproduktion    Casting Director: Marion Haack   

Hotel Mondial 
Rolle: Oskar (NR)     Regie: Käthe Niemeyer & Oliver Muth    Produzent: Johannes Pollmann   
Sender: ZDF    Casting Director: Bärbel Bodeux   

In aller Freundschaft 
Rolle: Marlon Fessner (EHR)     Regie: Laura Thies    Sender: ARD    Casting Director: Anna
Slater   

The Legend of Wacken 
Rolle: Vize (NR)     Regie: Lars Jessen, Jonas Grosch    Sender: RTL+    Casting Director:
Marion Haack   

Unter Uns 
Rolle: Niklas Hansen (NR)     Regie: Su-Ji Lee    Sender: RTL    Casting Director: Tina
Rinderspacher   

Ehrenlos 
Rolle: Daniel (HR)     Regie: Carlos García-Espejo Sayago   

Stralsund - Die rote Linie 
Rolle: Georgi Kutaev (EHR)     Regie: Martin Eigler    Sender: ZDF    Casting Director: Sandra
Köppe   

Notruf Hafenkante 
Rolle: René Balke (ENR)     Regie: Stephanie Stoecker    Sender: ZDF    Casting Director:
Anna Kowalski Casting   

Der Dänemark-Krimi - Rauhnächte 
Rolle: Randalierer     Regie: Christian Theede    Sender: ARD    Casting Director: Tina
Böckenhauer   

Remus 
Rolle: Schulz (NR)     Regie: Lucy Ribeiro    Sender: BR   

MORDEN IM NORDEN 
Rolle: Oliver Isenberg (EH) (EHR)     Regie: Holger Schmidt    Sender: ARD   

UND DANN KAM SHEENA 
Rolle: David (HR) (HR)     Regie: Arthur Moussavi   

LINDENSTRASSE 
Rolle: Daniel Kramer     Regie: Dominuikus Probst    Sender: ARD   

MITBEWOHNER GESUCHT 
Rolle: Gustav Dupont     Regie: Daryl Brady, Elina Stare   
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2013

2010

2022 3 2023

2021 3 2022

2019

2018

2017

2016

2011

2011

2011

2010

2022 3 2023

WHAT YOU WANT IS GONE FOREVE 
Rolle: Mephisto (HR) (HR)     Regie: Maximilian Richert   

OPEN 
Rolle: Gangmitglied     Regie: Hakan Can   

Theater
Khto ya 
Regie: Altamasch Noor David Mullikas    Theater: Thalia Theater Gaußstrasse   

Die war nicht so ! 
Rolle: Sergej     Regie: Olaf Bublay    Theater: Diverse   

Von Liebe und Hass 
Regie: Altamasch Noor, David Mullikas    Theater: Thalia Theater Gaußstrasse   

The Island 
Regie: Altamasch Noor, David Mullikas    Theater: Thalia Theater Gaußstrasse   

Open Up 
Regie: Altamasch Noor, David Mullikas    Theater: Thalia & Theater Gaußstrasse   

UND JETZT? 
Regie: Altamasch Noor, David Mullikas    Theater: Thalia & Theater Gaußstrasse   

DIE RÄUBER 
Rolle: Kosinsky     Regie: Michael Jurgons    Theater: Die Theatermacher-Tournee   

EMILIA GALOTTI 
Rolle: Pirro/Kammerherr     Regie: Michael Jurgons    Theater: Theater Hameln   

DER FRÖHLICHE WEINBERG 
Rolle: Bruchmüller (Studienassessor)     Regie: Michael Jurgons    Theater: Mecklenburgisches
Landestheater   

TARTUFFE 
Rolle: Valère     Regie: Andreas Kloos    Theater: Bühne der SfSH   

Werbung
Tipico 
Rolle: Hauptrolle     Regie: Luc Reso Janin    Casting Director: Juntke Casting   
TV, Social Media, Sky, dazn
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